

Додаток 3 викладено в новій редакції відповідно до рішення виконавчого комітету від 28.01.2026 №110

В додаток внесено зміни відповідно до рішення виконавчого комітету від 02.10.2025 №1329

Додаток викладено в новій редакції відповідно до рішення виконавчого комітету від 28.05.2025 №690

В додаток внесено зміни відповідно до рішення виконавчого комітету від 26.02.2025 №237

В додаток внесено зміни відповідно до рішення виконавчого комітету від 11.12.2024 №1888

В додаток внесено зміни відповідно до рішення виконавчого комітету від 21.11.2024 №1762

Додаток 3

ПЕРЕЛІК
послуг, що надаються через сектор дозвільних процедур
Центру надання адміністративних послуг у місті Тернополі

№ з/п	Шифр послуги/ ідентифікатор послуги	Назва послуги	Суб'єкт надання послуги
Розділ І. Послуги дозвільного характеру виконавчих органів Тернопільської міської ради			
1.	ДДХ 2-02/00183	Видача дозволу на розміщення зовнішньої реклами у межах населеного пункту	Управління стратегічного розвитку міста
2.	ДДХ 2-05/00184	Переоформлення дозволу на розміщення зовнішньої реклами	Управління стратегічного розвитку міста
3.	ДДХ 2-06/00187	Припинення дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами»	Управління стратегічного розвитку міста
4.	ДДХ 15-04-00/00194	Надання дозволу на порушення об'єктів благоустрою	Управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології
5.	ДДХ 15-04-01/00195	Переоформлення дозволу на порушення об'єктів благоустрою	Управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології
6.	ДДХ 15-04-02/00197	Анулювання дозволу на порушення об'єктів благоустрою	Управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології
7.	ДДХ 15-11/-	Видача дозволу на спеціальне використання природних ресурсів у межах територій та об'єктів природно-заповідного фонду місцевого значення	Управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології
Розділ ІІ. Послуги дозвільного характеру територіальних органів центральних органів виконавчої влади			
8.	ДДХ 8-1/01117	Видача дозволів на розміщення зовнішньої реклами поза межами населених пунктів	Управління розвитку інфраструктури

			Тернопільської обласної військової адміністрації
9.	ДДХ 11-1/ 01121	Видача дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами для об'єктів другої та третьої групи	Управління екології та природних ресурсів Тернопільської обласної військової адміністрації
10.	ДДХ 11-2/ 01123	Анулювання дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами для об'єктів другої та третьої групи	Управління екології та природних ресурсів Тернопільської обласної військової адміністрації
11.	ДДХ 11-3/ 01127	Видача дозволу на спеціальне використання природних ресурсів у межах територій та об'єктів природно-заповідного фонду загальнодержавного значення	Управління екології та природних ресурсів Тернопільської обласної військової адміністрації
12.	ДДХ 11-4/ 01128	Анулювання дозволу на спеціальне використання природних ресурсів у межах територій та об'єктів природно-заповідного фонду загальнодержавного значення	Управління екології та природних ресурсів Тернопільської обласної військової адміністрації
13.	ДДХ 11-7/ 01122	Переоформлення дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами для об'єктів другої та третьої групи	Управління екології та природних ресурсів Тернопільської обласної військової адміністрації
14.	ДДХ 12-1/ 00863	Видача дозволу на виконання робіт підвищеної небезпеки та на експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки	Південно-Західне міжрегіональне управління Державної служби з питань праці.
15.	ДДХ 12-2/ 00728	Припинення дії дозволу на виконання робіт підвищеної небезпеки та на експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки	Південно-Західне міжрегіональне управління Державної служби з питань праці.
16.	ДДХ 12-3/ 01446	Продовження строку дії дозволу на виконання робіт підвищеної небезпеки та на експлуатацію машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки	Південно-Західне міжрегіональне управління Державної служби з питань праці.
17.	ДДХ 12-4/ 01430	Переоформлення дозволу на виконання робіт підвищеної небезпеки та на експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки	Південно-Західне міжрегіональне управління Державної служби з питань праці.
18.	ДДХ 16-3/ 00654	Видача експлуатаційного дозволу для потужностей (об'єктів) з переробки	Головне управління Держпродспоживслужби

		неїстівних продуктів тваринного походження	в Тернопільській області
19.	ДДХ 16-3,1/02638	Видача експлуатаційного дозволу на потужність для операторів ринку кормів	Головне управління Держпродспоживслужби в Тернопільській області
20.	ДДХ 16-4/00163	Видача експлуатаційного дозволу	Головне управління Держпродспоживслужби в Тернопільській області
21.	ДДХ 19-1/00166	Дозвіл на участь у дорожньому русі транспортних засобів, вагові або габаритні параметри яких перевищують нормативні	Управління патрульної поліції в Тернопільській області Департаменту патрульної поліції
22.	ДДХ 19-2/00167	Погодження маршруту руху транспортного засобу під час дорожнього перевезення небезпечних вантажів	Управління патрульної поліції в Тернопільській області Департаменту патрульної поліції
23.	ДДХ 19-3/01480	Припинення дії (відкликання) погодження маршруту руху транспортного засобу під час дорожнього перевезення небезпечних вантажів	Управління патрульної поліції в Тернопільській області Департаменту патрульної поліції
24.	ДДХ 19-4/01468	Переоформлення погодження маршруту руху транспортного засобу під час дорожнього перевезення небезпечних вантажів	Управління патрульної поліції в Тернопільській області Департаменту патрульної поліції
25.	ДДХ 20-1/01993	Видача рішення про передачу у власність, надання у користування земельних ділянок сільськогосподарського призначення, що перебувають у державній власності	Головне управління Держгеокадастру в Тернопільській області
26.	ДДХ 24-1/00255	Видача дозволу на спеціальне водокористування	Північно-Західний міжрегіональний сектор Державного агентства водних ресурсів України
27.	ДДХ 24-3/00464	Відкликання дозволу на спеціальне водокористування	Державне агентство водних ресурсів України
28.	ДДХ 25-1/00492	Видача дозволу на спеціальне використання водних біоресурсів у рибогосподарських водних об'єктах (їх частинах)	Управління Державного агентства меліорації та рибного господарства у Тернопільській області
29.	ДДХ 25-3/00504	Анулювання дозволу на спеціальне використання водних біоресурсів у рибогосподарських водних об'єктах (їх частинах)	Управління Державного агентства меліорації та рибного господарства у Тернопільській області
30.	ДДХ 25-4/	Підтвердження законності вилучення	Управління Державного

	00503	водних біоресурсів із середовища їх існування та переробки продуктів лову (у разі необхідності суб'єкту господарювання для здійснення зовнішньоторговельних операцій)	агентства меліорації та рибного господарства у Тернопільській області
Розділ III. Адміністративні послуги виконавчих органів Тернопільської міської ради			
31.	А 26-01/-	Приймання на державне зберігання документів Національного архівного фонду (НАФ), документів юридичних осіб, що припинили свою діяльність та видача архівної довідки Архівного відділу Тернопільської міської ради	Архівного відділу Тернопільської міської ради
32.	А 26-02/-	Видача архівних довідок та довідок соціально-правового характеру, вихідних копій та витягів з документів, що зберігаються в архівному відділі	Архівного відділу Тернопільської міської ради
Розділ IV Адміністративні послуги територіальних органів центральних органів виконавчої влади			
33.	АНСМ 09-01/00162	Декларація відповідності матеріально-технічної бази суб'єкта господарювання вимогам законодавства з питань пожежної безпеки	Тернопільське районне управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Тернопільській області
34.	АДГ 12-01/00757	Реєстрація декларації відповідності матеріально-технічної бази вимогам законодавства з охорони праці	Південно-Західне міжрегіональне управління Державної служби з питань праці
35.	АДГ 12-01.1/01451	Реєстрація зміни відомостей у декларації відповідності матеріально-технічної бази вимогам законодавства з охорони праці	Південно-Західне міжрегіональне управління Державної служби з питань праці
36.	АДГ 12-05/01070	Видача свідоцтва на придбання вибухових матеріалів промислового призначення	Південно-Західне міжрегіональне управління Державної служби з питань праці
37.	АДГ 12-06/01072	Видача свідоцтва на зберігання (експлуатацію місця зберігання) вибухових матеріалів промислового призначення	Південно-Західне міжрегіональне управління Державної служби з питань праці
38.	АДГ 12-10/01028	Видача гірничого відводу для розробки родовищ корисних копалин підземним способом	Південно-Західне міжрегіональне управління Державної служби з питань праці
39.	АДГ 12-11/01053	Переоформлення гірничого відводу для розробки родовищ корисних копалин підземним способом	Південно-Західне міжрегіональне управління Державної служби з питань праці

40.	АДПС 16-1/01399	Державна реєстрація потужностей оператора ринку	Головне управління Держпродспоживслужби в Тернопільській області
41.	АДПС 16-2/02639	Державна реєстрація потужностей, які використовуються на будь-якій стадії виробництва та /або обігу кормів та не потребують отримання експлуатаційного дозволу	Головне управління Держпродспоживслужби в Тернопільській області
42.	АДПС 16-3/01400	Внесення змін до відомостей Державного реєстру потужностей операторів ринку	Головне управління Держпродспоживслужби в Тернопільській області
43.	АДПС 16-4/01401	Внесення до Державного реєстру потужностей операторів ринку відомостей про припинення використання потужності	Головне управління Держпродспоживслужби в Тернопільській області
44.	АДПС 16-5/01454	Реєстрація пасіки	Головне управління Держпродспоживслужби в Тернопільській області
45.	АДГКО 20-01/00069	Державна реєстрація земельної ділянки з видачею витягу з Державного земельного кадастру	Відділ №1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області
46.	АДГКО 20-02/00071	Внесення до Державного земельного кадастру відомостей (змін до них) про земельну ділянку з видачею витягу	Відділ №1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області
47.	АДГКО 20-03/00072	Внесення до Державного земельного кадастру відомостей про межі частини земельної ділянки, на яку поширюються права суборенди, сервітуту, з видачею витягу	Відділ №1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області
48.	АДГКО 20-07/00080	Виправлення технічної помилки у відомостях з Державного земельного кадастру, допущеної органом, що здійснює його ведення, з видачею витягу	Відділ №1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області
49.	АДГКО 20-09/00063	Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі копій документів, що створюються під час ведення Державного земельного кадастру	Відділ №1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області
50.	АДГКО 20-10-1/	Надання відомостей з державного земельного кадастру у формі витягів з	Відділ №1 Управління надання

	02456	державного земельного кадастру про земельну ділянку з усіма відомостями, внесеними до поземельної книги, крім відомостей про речові права на земельну ділянку, що виникли після 1 січня 2013 р., та відомостями про ділянки надр, надані у користування відповідно до спеціальних дозволів на користування надрами та актів про надання гірничих відводів, одержаними в порядку інформаційної взаємодії з держгеонадрами та держпраці, та/або посиленням на документи, на підставі яких відомості про обмеження у використанні земель внесені до Державного земельного кадастру	адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області
51.	АДГКО 20-10-2/ 02455	Надання відомостей з державного земельного кадастру у формі витягів з державного земельного кадастру про земельну ділянку з відомостями про речові права на земельну ділянку, їх обтяження, одержаними в порядку інформаційної взаємодії з державного реєстру речових прав на нерухоме майно, та відомостями про ділянки надр, надані у користування відповідно спеціальних дозволів на користування надрами та актів про надання гірничих відводів, одержаними в порядку інформаційної взаємодії з держгеонадрами та держпраці, та/або посиленням на документи, на підставі яких відомості про обмеження у використанні земель внесені до Державного земельного кадастру	Відділ №1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області
52.	АДГКО 20-11/ 00061	Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі довідок, що містять узагальнену інформацію про землі (території)	Відділ №1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області
53.	АДГКО 20-12/ 00062	Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі вкопійовань з картографічної основи державного земельного кадастру, кадастрової карти (плану)	Відділ №1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області
54.	АДГКО 20-13-1/ 00064	Видача довідки про наявність та розмір земельної частки (паю)	Відділ №1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у

			Тернопільській області
55.	АДГКО 20-13-2/ 00065	Видача довідки про наявність у Державному земельному кадастрі відомостей про одержання у власність земельної ділянки у межах норм безоплатної приватизації за певним видом її цільового призначення (використання)	Відділ №1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області
56.	АДГКО 20-16/ 00068	Видача витягу з технічної документації про нормативну грошову оцінку земельних ділянок	Відділ №1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області
57.	АДГКО 20-18/ 00081	Виправлення технічної помилки у відомостях з Державного земельного кадастру, допущеної не звини органу, що здійснює його ведення	Відділ №1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області
58.	АДГКО 20- 19/ 01254	Надання довідки про осіб, які отримали доступ до інформації про суб'єкта речового права у Державному земельному кадастрі	Відділ №1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області
59.	АДГКО 20- 20/ 00035	Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягів з Державного земельного кадастру про землі в межах адміністративно-територіальних одиниць	Відділ №1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області
60.	АДГКО 20-21/ 00059	Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з Державного земельного кадастру про обмеження у використанні земель, у тому числі з посиланням на документи, на підставі яких відомості про обмеження у використанні земель внесені до державного земельного кадастру	Відділ №1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області
61.	АДГКО 20-22/ 00079	Внесення до Державного земельного кадастру відомостей про обмеження у використанні земель, безпосередньо встановлені законами та прийнятими відповідно до них нормативно-правовими актами, містобудівною документацією, з видачею витягу	Відділ №1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області
62.	АДГКО 20-23/ 00075	Внесення до Державного земельного кадастру відомостей (змін до них) про землі в межах територій адміністративно-територіальних одиниць, про землі в	Відділ №1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління

		межах територій територіальних громад, з видачею витягу	Держгеокадастру у Тернопільській області
63.	АДГКО 20-24/00078	Державна реєстрація обмежень у використанні земель з видачею витягу	Відділ №1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області
64.	АДГКО 20-25/02451	Державна реєстрація меліоративної мережі (змін до відомостей про неї) з видачею витягу з державного земельного кадастру	Відділ №1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області
65.	АДГКО 20-26/02450	Державна реєстрація складової частини меліоративної мережі (змін до відомостей про неї) з видачею витягу з державного земельного кадастру	Відділ №1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області
66.	АДГКО 20-27/02445	Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з Державного земельного кадастру про меліоративну мережу, складову частину меліоративної мережі	Відділ №1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області
67.	АДГКО 20-28/02454	Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з Державного земельного кадастру про землі в межах території територіальної громади	Відділ №1 Управління надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області
68.	АДЗА 20-01/00080	Виправлення технічної помилки у відомостях з Державного земельного кадастру, допущеної органом, що здійснює його ведення, з видачею витягу	Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області
69.	АДЗА 20-02/00035	Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягів з Державного земельного кадастру про землі в межах адміністративно-територіальних одиниць	Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області
70.	АДЗА 20-03/00059	Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягів з Державного земельного кадастру про обмеження у використанні земель	Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області
71.	АДЗА 20-04/00061	Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі довідок, що містять узагальнену інформацію про землі (території)	Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області

72.	АДЗА 20-05/00079	Внесення до Державного земельного кадастру відомостей про обмеження у використанні земель, безпосередньо встановлені законами та прийнятими відповідно до них нормативно-правовими актами, містобудівною документацією, з видачею витягу	Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області
73.	АДЗА 20-06/00078	Державна реєстрація обмежень у використанні земель з видачею витягу	Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області
74.	АДЗА 20-07/02453	Внесення до Державного земельного кадастру відомостей (змін до них) про землі в межах територій адміністративно-територіальних одиниць, з видачею витягу	Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області
75.	АДЗА 20-09/00063	Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі копій документів, що створюються під час ведення Державного земельного кадастру	Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області
76.	АДЗА 20-10/00081	Виправлення технічної помилки у відомостях з Державного земельного кадастру, допущеної не звини органу, що здійснює його ведення	Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області
77.	АДЗА 20-11/ 02451	Державна реєстрація меліоративної мережі (змін до відомостей про неї) з видачею витягу з державного земельного кадастру	Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області
78.	АДЗА 20-12/ 02450	Державна реєстрація складової частини меліоративної мережі (змін до відомостей про неї) з видачею витягу з державного земельного кадастру	Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області
79.	АДЗА 20-13/02445	Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з Державного земельного кадастру про меліоративну мережу, складову частину меліоративної мережі	Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області
80.	АДЗА 20-14/ 02454	Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з Державного земельного кадастру про землі в межах території територіальної громади	Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області
81.	АДЗА 20-15/00175	Видача рішення про призупинення права власності на земельну ділянку, права постійного користування земельною ділянкою у разі добровільної відмови землевласника, землекористувача	Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області
82.	АНСО 26-01/00162	Декларація відповідності матеріально-технічної бази суб'єкта господарювання вимогам законодавства з питань пожежної безпеки	Головне управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Тернопільській області
83.	АПФ 27-01/01732	Призначення страхової виплати одноразової допомоги особам, які мають	Головне управління Пенсійного фонду

		право на виплату у разі смерті медичного працівника, що настала внаслідок його інфікування гострою респіраторною хворобою Covid -19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2 під час виконання професійних обов'язків в умовах підвищеного ризику зараження	України в Тернопільській області
84.	АПФ 27-02/01733	Призначення страхової виплати медичному працівникові закладу охорони здоров'я у разі його захворювання на гостру респіраторну хворобу Covid -19, спричинену коронавірусом SARS-CoV-2, що настало під час виконання професійних обов'язків в умовах підвищеного ризику зараження	Головне управління Пенсійного фонду України в Тернопільській області
85.	АПП 19-3/00183	Видача погодження на розміщення рекламоносіїв	Управління патрульної поліції в Тернопільській області Департаменту патрульної поліції
86.	АПП 19-4/00183	Видача погодження на розміщення рекламоносіїв (на турнікетах, штендери)	Управління патрульної поліції в Тернопільській області Департаменту патрульної поліції
87.	ДМЕ 30-1/02414	Декларація про провадження господарської діяльності без отримання дозвільних документів	Міністерство економіки України

Міський голова

Сергій НАДАЛ